Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Каменский детский сад»
662174, Красноярский край, Ачинский район, д.Каменка, ул. Лесная, д.13
Тел.: 8(39151)6-30-23, Email: Kamenka.ds@mail.ru

ПРИКАЗ

01.03.2024 г.                                                                                                                № 15-ОД

О выборе  представителя коллектива
сотрудников «Каменский ДС»

В связи с отсутствием в МБДОУ «Каменский ДС» первичной профсоюзной организации и на основании собрания сотрудников коллектива назначить:

1. Кучманову Светлану Анатольевну – младшего воспитателя Каменского ДС представителем сотрудников коллектива с правом подписи внутренних правоустанавливающих документов.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующий ДС                                            Д.В.Николаева

С приказом ознакомлена:
[bookmark: _GoBack]____________Кучманова С.А.